
 
 

Miejscowość 62-290 Mieścisko , dnia 01.12.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Mieścisko 

Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

62-290 Mieścisko 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: ŚWIADCZENIE USŁUG CATERINGOWYCH DLA PRZEDSZKOLA I SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIEŚCISKU  
NA OKRES OD 01 STYCZNIA 2024 R DO 31 GRUDNIA 2024 R 

Numer postępowania ZP.271.16.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/852009 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

01-12-2023 godz
. 

09:05:00 w Otwarcie ofert odbyło się za pośrednictwem 
Platformy zakupowej, działającej pod 
adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/miescisko 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Świadczenie usług cateringu dla Przedszkola "Leśne ludki" w Mieścisku 361.600,00 BRUTTO PLN 

2.2 Świadczenie usług cateringu dla uczniów szkoły podstawowej w Mieścisku. 119.700,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 



 

  

 

 

 

strona 2 

Część 1 - Świadczenie usług cateringu dla Przedszkola "Leśne ludki" w Mieścisku 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. ADAMUS Firma Handlowo-Usługowa 
Adam Błażejewski  
Bliżyce 23, 62 - 085 Skoki 
NIP: 766 17 09 578 

562 124,18 

 
Część 2 - Świadczenie usług cateringu dla uczniów szkoły podstawowej w Mieścisku. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

1. ADAMUS Firma Handlowo-Usługowa 
Adam Błażejewski  
Bliżyce 23, 62 - 085 Skoki 
NIP: 766 17 09 578 

130 469,40 

 
 
 

 
Informacje dodatkowe:  ------------ 

 
Z poważaniem 

Wójt Gminy Mieścisko 
/-/ mgr Przemysław Renn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury  

e-mail: kierownik.inwestycje@miescisko.pl     tel. 61 4298010 

 

sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

 www.miescisko.pl   614 278 001; 614 298 010 

 

mailto:kierownik.inwestycje@miescisko.pl
http://www.miescisko.pl/

